8.514  20.328592  173.082950 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  282727

21.561  20.069972  432.729015 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  266822

32.666  21.207966  692.787790 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  268812

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,500.00

$201.40

UN MIL QUINIENTOS  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,298.60

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-08-18T21:02:48Fecha y Hora